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Red Hot  
Vases

Tabl e of Contents

8” ROSE VASE – RUBY
RBY999 – 6/CS
$16.25/$2.71

10 5/8” CLASSIC URN – RUBY
4042-06-13 – 6/CS
$29.95/$4.99

8” GATHERING VASE 
RUBY
RBY940 – 6/CS
$20.50/$3.42

MATTE BLUSH ROSE
MBR940 – 6/CS
$20.50/$3.42

8” ROSE VASE 
MATTE BLUSH ROSE
MBR999 – 6/CS
$16.25/$2.71

BELLA VASE – RUBY
8 3/4” – 4060-06-13 – 6/CS
$22.50/$3.75

10 5/8” – 4061-06-13 – 6/CS
$31.95/$5.33

10 1/2” ROMANESQUE VASE 
RUBY
4175-04-13 – 4/CS
$22.95/$5.74
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10 3/4” FACETED METAL 
RUBY VASE
5 1/2” Opening 
MG572 – 6/CS
$71.95/$11.99

11 3/4” ALESSANDRA VASE
3387-06-09 – 6/CS
$25.95/$4.33

4090-12-13

10” ROMAN COLUMN  
VASE ASST.
5” Opening 
GV3830 – 6/CS
$20.95/$3.49

8” RIBBED VASE ASST. 
3 1/2” Opening  
GV068 – 12/CS
$21.50/$1.79

5” RUBY GLASS CUBE 
4 3/4” Opening 
G012RD – 12/CS
$27.50/$2.29

9 3/4” ROSE VASE 
ASSORTMENT – RUBY
4090-12-13 – 12/CS
$38.50/$3.21

7 5/8” PEBBLE  
STONE VASE
3153-06-09 – 6/CS
$41.95/$6.99
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Cl ear  
& Simp l e

8" ROSE VASE
4099-12-09 – 12/CS
$18.65/$1.55

CLASSIC URN
8 3/4” – 4036-12-09 – 12/CS
$28.75/$2.40

10 5/8” – 4042-06-09 – 6/CS
$18.75/$3.13

MIA VASE
10 3/8” – 3454-04-09 – 4/CS

$41.95/$10.49

13” – 3455-04-09 – 4/CS
$59.90/$14.98

15 3/4” – 3456-02-09 – 2/CS
$41.95/$20.98

6" BUBBLE BOWL
C967 – 12/CS
$20.95/$1.75

2 SIZES

GINGER VASE
6 1/4” – 4021-12-09 – 12/CS
$23.50/$1.96

7 1/4” – 4022-12-09 – 12/CS
$32.25/$2.69

2 SIZES

3454-04-09

BEST  SELLER   !
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8" JORDAN VASE
4045-12-09 – 12/CS
$19.75/$1.65

6 1/2" GATHERING VASE
4102-12-09 – 12/CS
$25.85/$2.15

8" SLENDER  
GATHERING VASE
4104-12-09 – 12/CS
$30.00/$2.50

8" SMALL  
GATHERING VASE
4110-09-09 – 9/CS
$25.75/$2.86

8” GATHERING VASE
4111-06-09 – 6/CS
$32.95/$5.49

BELLA VASE
8 3/4” – 4060-12-09 – 12/CS
$29.95/$2.50

10 5/8” – 4061-06-09 – 6/CS
$19.85/$3.31

2 SIZES

10" CUT CRYSTAL  
VASE ASST.
4039-06-09 – 6/CS
$44.95/$7.49

ROSE VASE ASST.
8 1/2” –C972-12 – 12/CS
$15.50/$1.29

9 3/4” –C973-12 – 12/CS
$19.95/$1.66

2 SIZ
ES

8 1/2" ROSE VASE ASST.
4093-12-09 – 12/CS
$15.95/$1.33

9 3/4" ROSE VASE ASST.
4094-12-09 – 12/CS
$20.35/$1.70

8 1/2" ROSE VASE ASST.
4072-12-09 – 12/CS
$19.00/$1.58

9 3/4" ROSE VASE ASST.
4090-12-09 – 12/CS
$23.00/$1.92
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Novelty & 
Accessories

CEMENT CYLINDER  
WITH HEART
5” Tall x 5” Opening 
T4149 – 12/CS
$47.90/$3.99

4” Tall x 4 1/4” Opening 
T4148 – 12/CS
$29.90/$2.49

Thank you for choosing US ! Shop online 24/7  @ www.pennock.comNeed an account?  Contact your local branch.

WOODLAND PLANTER  
WHITEWASH
12” x 4” x 4” 
64845.01
$5.95

5” x 5” x 5” 
64850.01
$4.95

7” x 7” x 3 1/2” 
64854.01
$5.95

CERAMIC CUBE - WHITE
5” x 5” x 5” 
CSW555 - 12/CS
$49.95/$4.16

6” x 6” x 6” 
CSW666 - 12/CS
$79.95/$6.66

CERAMIC CYLINDER 
WHITE
5” x 5” 
CCW505 - 12/CS
$44.95/$3.75

ROUND WHITE  
BASKET WITH HANDLE 
6 ½” Opening – 11351 
Hard Liners Included
$21.95 bag of 12 
$19.95 bag x case of 6 bags

8 ½” Opening – 11581 
Hard Liners Included
$21.95 bag of 8  
$19.95 bag x case of 6 bags
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T4149

DOZEN ROSE BOX 
CRYSTAL 
50/CS 
25” x 5 ¼” x 4” 
268-50-09
$39.95/$0.80

30” x 5” x 4”
269-50-09
$56.95/$1.14

SINGLE ROSE BOX  
CRYSTAL 
100/CS 
25” x 2 ¼” x 2 ¼” 
267-100-09
$36.95/$0.37

CARDETTES – CRYSTAL 
9” - 47-95-09 - 1000/CS 
$22.95/$0.02

12” - 46-95-09 - 1000/CS 
$29.95/$0.03

18” - 48-95-09 - 1000/CS 
$45.95/$0.05

9”  
& 12” 18”

HEARTSTRINGS WAXED 
TISSUE ASSORTMENT 
5 reams/CS 
24” x 36”  
$22.50/ream

CELLOPHANE  
COUNTER ROLL - CLEAR 
24” x 1500’ - CP241500C
$44.95/roll

30” x 1500’ - CP301500C
$52.95/roll

 #9 - 50 YDS 
$12.49

Red Hearts/White 
CGHTS9-2230

White Hearts/Red 
CGHTS9-3030

Sheer Glitter Hearts 
VGLH9-2230V

Hearts & 
Diamonds 
HTSDIAM9

Stacked Hearts 
STACKED9

Selection 
may vary 
by store.

Val entine Ri bbon



We have many more Val entine 

supp lies avai labl e ! Our Locations:
PENNSAUKEN 
7135 Colonial Lane 
Pennsauken, NJ 08109 
(p) 215-492-7900 
( f ) 215-951-6498 

LAUREL 
13250 Mid Atlantic Blvd. 
Laurel, MD 20708 
(p) 410-466-6600 
(f) 410-664-5671

WEST SPRINGFIELD 
100 Myron Street 
West Springfield, MA 01089 
(p) 413-781-3700 
( f ) 413-733-3272

PLAINVIEW 
120 Terminal Drive 
Plainview, NY 11803 
(p) 516-349-8700 
( f ) 516-349-0813

PITTSBURGH 
2711 Penn Avenue 
Pittsburgh, PA 15222 
(p) 412-471-8461 
( f ) 412-471-4839

JACKSONVILLE 
260 Park Street 
Jacksonville, FL 32204 
(p) 904-354-6711 
( f ) 904-353-0223

ORLANDO 
2481 Dinneen Avenue 
Orlando, FL 32804 
(p) 407-522-8699 
( f ) 407-522-8448

BAEVDI

* This catalog or any portion 
thereof may not be reproduced or 
used in any manner whatsoever 

without the express written 
permission of Pennock Floral.

PRICES IN THIS FLYER ARE VALID UNTIL 
FEBRUARY 28, 2018


